
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat -
Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä - täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen.



Psalmi 6:1-11

Paranna minut, Herra

Tämä psalmi on katumuspsalmi, jota soitettiin näppäillen kielisoitinta. Se kertoo rauhallisesta tunnelmasta, mikä liittyy rukoukseen ja Jumalan puoleen kääntymisessä herkällä mielellä. Katumuspsalmeissa kirjoittaja tunnustaa omat vaikeutensa - synti on todennäköisesti tahrannut hänen elämänsä - ja ilmaisee halunsa sitoutua elämään jatkossa lähempänä Jumalaa. Tässä psalmissa Daavid etsii Jumalaa parantajakseen.

1. Laulunjohtajalle. Säestetään kahdeksankielisillä soittimilla. Daavidin psalmi. 2. **Herra**, älä rankaise [*nuhtelee] minua vihassasi, älä kiivaudessasi minua kurita!

Rukoillessamme Herraa, voimme ymmärtää Herran olevan kaiken yläpuolella. Siksi rukoillessamme Herraa, pyydämme apua koko kaikkeuden luojalta. Hänen käsissään on kaikki. Daavid kyllä hyväsyi rangaistuksen, mutta pyysi Jumalaa ojentamaan häntä kohtuudella mutta ei vihalla.

3. Ole minulle armollinen, Herra, minä olen nääntynyt. Paranna minut, Herra, tuska polttaa minun luissani [*olen pelästynyt luitani myöden] 4. ja mieltäni jäytää pelko [*sieluni on kovin säikähtynyt]. Herra, kuinka kauan vielä?

Näissä jakeissa Daavid puhuu avoimesti siitä, miltä hänestä tuntuu. Meidän aikanamme samaa tarkoittava ilmaisu voisi olla loppuunpalaminen tai uuvuttava masennus.

5. **Herra**, käänny jo puoleeni ja pelasta minut [*vapauta sieluni], auta minua, osoita uskollisuutesi [*pelasta minut armosi tähden]!

6. Kuoltuaan ei kukaan Sinua ylistä, ei kukaan kiitä Sinua tuonelassa.

Tarkempi käänös: "Eihän kuolemassa Sinua muisteta! Kuka ylistää Sinua haudassa"? {Sana She'ooL merkitsee, tekstiyhteydestä riippuen, joko hautaa tai tuonelaa. Synneissään epäuskossa kuolleiden ihmisten sielujen olinpaikka näkymättömässä maailmassa on tuonela, jossa he ovat tajuisessa tilassa (Jes.14:9,10. Luuk.16:19-32). Haudassa oleva ruumis on tajuton ja yleensä maatuu. Tässä kohdassa She'ooL on käännettävä haudaksi.}

Tässä Daavid ajattelee - jos hän kuolisi - Jumalan menettävän yhden ihmisen, joka kiittäisi ja ylistäisi Hänen nimeään. Voisiko meidän rukouksemme olla jotain tällaista? Mitä Jumala menettäisi kohdallamme tässä maailmassa, jos kuolisimme

tuskamme uuvuttamina? Tämä Daavidin rukous auttaa meitä katsomaan maailmaa oikeasta näkökulmasta. Voisimmeko synnyttää kiitosta Jumalalle selviytyessämme elämän vaiheista? Voisiko se olla tarkoitus elämällemme?

7. **O**len valittanut itseni uuvuksiin, yöt kaikki on vuoteeni itkusta märkä, leposijani kastunut kyynelistä. 8. Silmäni ovat surusta hämärtyneet, näköni on himmentynyt ahdinkoni tähden.



Tarkempi käänös: "Silmäni ovat hämärtyneet surusta, vanhenneet kaikkien vihamiesteni tähden."

Runokieleen kuuluu liioittelu. Nämä jakeet kuvantavat niitä tuntemuksia, mitä Daavidilla oli maailman pahuuden ja väkivallan edessä. Hän kaipasi suuresti Jumalan avun ilmestymistä. Ehkä

Jeesus tunsi jotain samantapaista itkiessään Jerusalemin kohtaloa. Syvä sääli, tunne ja tahto koota lapsensa yhteen, pelastaen ja armahtaen, on Jumalan tahto. Daavid oli rehellinen tunnoistaan näissä teksteissä. Hän oli aito oma itsensä, ja kuitenkin luotti Herran armoon, Hänen, joka voi vapahtaa meidät jopa sielumme pimeydestä. Jumalan avulla voimme kääntää huomiomme itsestämme Häneen ja Hänen armoonsa ja laupeuteensa. Jopa väriin syytösten edessä oikea vastaus on rukous, ei kosto. Hän toteuttaa oikeudenmukaisuutensa ja voi puhdistaa jopa maineemme.

9. **V**äistykaa luotani, te väärintekijät! Herra on kuullut itkuni äänen. 10. Hän on kuullut hartaan pyyntöni ja vastaa rukoukseeni.

Tarkempi käännös: "Herra kuulee anomiseni, Herra ottaa vastaan rukoukseni."

11. Häpeään joutuvat minun viholliseni! Pelko valtaa heidät, he syöksyvät suin päin pakoon.

Tarkempi käännös: "Kaikki viholliseni joutuvat häpeään ja suuren pelon valtaan. Äkisti he joutuvat häpeään, kääntyvät pois."

Jeesus löi lopullisesti vihollisen. Synnin valta on murrettu. Siksi saamme ylistää Jeesuksen nimeä. Jeesuksella on täysi valta voittaa kaikki pimeys ja saasta! Häneen turvaten, olemme siinä voittajien rintamassa, joka tulee veisaamaan iloiten voiton virsiä!

Jumala rakastaa aitoutta ja auttaa meitä heikkouksissamme, jotta pystyisimme palvelemaan Häntä Hänen suunnitelmansa mukaisesti.

*Ap.t.26:16-18. "Mutta nouse ja seiso jaloillasi; sillä sitä varten Minä olen sinulle ilmestynyt, että asettaisin sinut palvelijakseni ja sen todistajaksi, mitä varten sinä olet Minut nähnyt, niin myös sen, mitä varten Minä sinulle vastedes ilmestyn. Ja Minä pelastan sinut sekä oman kansasi että pakanain käsistä, joitten tykö Minä sinut lähetän **avaamaan heidän silmänsä, että he kääntyisivät pimeydestä valkeuteen ja saatanan vallasta Jumalan tykö ja saisivat uskomalla Minuun synnit anteeksi ja perintöosan pyhitettyjen joukossa.**"*



Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com